事 務 連 絡

令和２年１０月２２日

保護者の皆様へ

岐阜市教育委員会

教育長 早川 三根夫

岐阜市立加納中学校

校 長 七野 武稔

給食配膳室へのエアコン設置工事に伴う給食停止について（お知らせ）

 平素より、学校給食の運営に対して、ご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本市では、近年の夏季の酷暑による食中毒や調理従事者の熱中症の危険性を抑制す

ることを目的とし、昨年度から２年計画で給食配膳室へのエアコン設置事業を進めておりま

す。

岐阜市立加納中学校においては、下記のとおりエアコン設置工事を実施いたします。

当事業へご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 設置工事期間  令和２年１１月２０日(金)午後から ２４日(火)まで

 ２ 給食停止日   令和２年１１月２４日(火)

            ※お弁当のご用意をお願いいたします。